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Automobile Club d'lalia
Sr@RT

23° Trofeo Invernale "A. SENNA"
08-09/12/2018

internazionale na Q_J!p

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

IAME X30 Junior

Finale 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:20:35

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
08/12/2018 15:00 .

.
....

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S3Tm
9 15:30:01.845 1:01.788
(15) ANTONELLI ANDREA KIMI 10 15:31:03.078
1 15:21:40.863 1:04.833 11 15:32:04.699 1:01.621
2 15:22:43.673 1:02.810 12 15:33:05.994 1:01.295
3 15:23:45.544 1:01.871
4 15:24:47.067 1:01.523 (449) SCARPETTA VINCENZO
5 15:25:48.492 1:01.425 1 15:21:43.906 1:07.281
6 15:26:49.923 1:01.431 2 15:22:47.496 1:03.590
7 15:27:51.409 1:01.486 3 15:23:49.930 1:02.434
8 15:28:52.692 1:01.283 4 15:24:51.708 1:01.778
9 15:29:54.077 1:01.385 5 15:25:53.314
10 15:30:55.761 1:01.684 6 15:26:55.449 1:02.135
11 15:31:56.972 7 15:27:57.528 1:02.079
12 15:32:58.616 1:01.644 8 15:28:59.449 1:01.921
9 15:30:01.341 1:01.892
(384) CECCHI FEDERICO 10 15:31:03.012 1:01.671
1 15:21:39.955 1:03.984 11 15:32:04.977 1:01.965
2 15:22:42.891 1:02.936 12 15:33:07.279 1:02.302
3 15:23:44.855 1:01.964
4 15:24:46.688 1:01.833 (11) ROSSI FEDERICO
5 15:25:48.200 1:01.512 1 15:21:43.566 1:07.298
6 15:26:49.725 1:01.525 2 15:22:46.828 1:03.262
7 15:27:51.598 1:01.873 3 15:23:48.993 1:02.165
8 15:28:53.045 1:01.447 4 15:24:50.835 1:01.842
9 15:29:54.311 5 15:25:52.793 1:01.958
10 15:30:55.605 1:01.294 6 15:26:55.119 1:02.326
11 15:31:57.274 1:01.669 7 15:27:57.685 1:02.566
12 15:33:04.057 1:06.783 8 15:28:59.324
9 15:30:02.236 1:02.912
(470) PULITO FRANCESCO 10 15:31:03.929 1:01.693
1 15:21:42.753 1:06.293 11 15:32:05.639 1:01.710
2 15:22:45.493 1:02.740 12 15:33:07.308 1:01.669
3 15:23:47.615 1:02.122
4 15:24:49.462 1:01.847 (461) SCOGNAMIGLIO FRANCESCO PIO
5 15:25:52.125 1:02.663 1 15:21:44.195 1:07.771
6 15:26:54.524 1:02.399 2 15:22:48.381 1:04.186
7 15:27:56.773 1:02.249 3 15:23:50.511 1:02.130
8 15:28:58.381 1:01.608 4 15:24:52.308 1:01.797
9 15:30:00.191 1:01.810 5 15:25:53.857 1:01.549
10 15:31:01.734 6 15:26:57.184 1:03.327
11 15:32:03.470 1:01.736 7 15:28:02.302 1:05.118
12 15:33:05.332 1:01.862 8 15:29:04.692 1:02.390
9 15:30:06.867 1:02.175
(14) CEPIL IGOR 10 15:31:08.383
1 15:21:42.512 1:06.405 11 15:32:09.906 1:01.523
2 15:22:45.920 1:03.408 12 15:33:13.122 1:03.216
3 15:23:48.019 1:02.099
4 15:24:49.935 1:01.916 (4) CROCCOLINO FILIPPO
5 15:25:52.079 1:02.144 1 15:21:41.899 1:05.669
6 15:26:54.695 1:02.616 2 15:22:44.865 1:02.966
7 15:27:56.432 1:01.737 3 15:23:47.336 1:02.471
8 15:28:58.194 1:01.762 4 15:24:50.353 1:03.017
9 15:29:59.838 5 15:25:52.225 1:01.872
10 15:31:01.536 1:01.698 6 15:26:57.107 1:04.882
11 15:32:03.223 1:01.687 7 15:28:00.361 1:03.254
12 15:33:05.508 1:02.285 8 15:29:03.864 1:03.503
9 15:30:06.272 1:02.408
(5) MAZZOLA ROCCO 10 15:31:08.099
1 15:21:43.468 1:07.294 11 15:32:10.060 1:01.961
2 15:22:47.123 1:03.655 12 15:33:13.157 1:03.097
3 15:23:49.282 1:02.159
4 15:24:50.941 1:01.659 (452) CIMENES JACOPO GIUSEPPE
5 15:25:52.339 1:01.398 1 15:21:44.430 1:07.881
6 15:26:55.017 1:02.678 2 15:22:48.847 1:04.417
7 15:27:58.427 1:03.410 3 15:23:51.293 1:02.446
8 15:29:00.057 1:01.630 4 15:24:53.889 1:02.596

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli
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rc 23° Trofeo Invernale "A. SENNA" ~ B
Automobile Club d'ltalia 08-09/12/2018 internazionaie na ‘O_’!-!_p
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23° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 1 08/12/2018 15:00 . ....
Gara (12 Giri) Iniziato a 15:20:35 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

5 15:25:56.381 1:02.492 1 15:21:43.025 1:06.963
6 15:26:58.421 1:02.040 2 15:22:48.264 1:05.239
7 15:28:00.872 1:02.451 3 15:23:50.920 1:02.656
8 15:29:03.941 1:03.069 4 15:24:52.726
9 15:30:06.710 1:02.769 5 15:25:54.587 1:01.861
10 15:31:08.722 1:02.012 6 15:26:57.285 1:02.698
11 15:32:10.484 7 15:28:00.661 1:03.376
12 15:33:13.468 1:02.984 8 15:29:04.300 1:03.639
9 15:30:08.648 1:04.348
(24) QUONDAMCARLO MANUEL 10 15:31:10.851 1:02.203
1 15:21:45.625 1:08.868 11 15:32:14.373 1:03.522
2 15:22:49.281 1:03.656 12 15:33:17.771 1:03.398
3 15:23:51.741 1:02.460
4 15:24:54.116 1:02.375 (21) PATRESE LORENZO
5 15:25:56.761 1:02.645 1 15:21:45.704 1:08.599
6 15:26:58.888 1:02.127 2 15:22:49.843 1:04.139
7 15:28:01.509 1:02.621 3 15:23:52.823 1:02.980
8 15:29:04.460 1:02.951 4 15:24:55.537 1:02.714
9 15:30:07.246 1:02.786 5 15:25:58.773 1:03.236
10 15:31:09.187 1:01.941 6 15:27:01.286 1:02.513
11 15:32:11.013 7 15:28:03.971 1:02.685
12 15:33:13.530 1:02.517 8 15:29:06.473 1:02.502
9 15:30:08.876 1:02.403
(459) D'AURIA FERDINANDO 10 15:31:10.911
1 15:21:43.746 1:07.150 11 15:32:13.733 1:02.822
2 15:22:47.335 1:03.589 12 15:33:18.637 1:04.904
3 15:23:49.840 1:02.505
4 15:24:52.019 1:02.179 (473) BOLVINO ANGELO RAFFAELE
5 15:25:53.523 1 15:21:46.931 1:09.851
6 15:26:56.976 1:03.453 2 15:22:50.731 1:03.800
7 15:28:01.151 1:04.175 3 15:23:53.675 1:02.944
8 15:29:04.025 1:02.874 4 15:24:57.953 1:04.278
9 15:30:08.175 1:04.150 5 15:26:00.153 1:02.200
10 15:31:10.241 1:02.066 6 15:27:02.528 1:02.375
11 15:32:12.218 1:01.977 7 15:28:05.325 1:02.797
12 15:33:13.947 1:01.729 8 15:29:07.421 1:02.096
9 15:30:09.398 1:01.977
(18) MICELLI LUCA 10 15:31:11.162
1 15:21:47.387 1:09.500 11 15:32:16.003 1:04.841
2 15:22:50.913 1:03.526 12 15:33:18.734 1:02.731
3 15:23:53.432 1:02.519
4 15:24:55.880 1:02.448 (16) CASTAGNINA FRANCESCO
5 15:25:58.394 1:02.514 1 15:21:46.977 1:09.608
6 15:27:00.793 1:02.399 2 15:22:51.192 1:04.215
7 15:28:03.265 1:02.472 3 15:23:53.993 1:02.801
8 15:29:05.334 1:02.069 4 15:24:58.750 1:04.757
9 15:30:08.460 1:03.126 5 15:26:01.181 1:02.431
10 15:31:10.450 1:01.990 6 15:27:03.954 1:02.773
1 15:32:12.722 1:02.272 7 15:28:07.290 1:03.336
12 15:33:14.557 8 15:29:09.484
9 15:30:12.002 1:02.518
(25) HAN CENYU 10 15:31:14.767 1:02.765
1 15:21:45.781 1:08.891 11 15:32:17.290 1:02.523
2 15:22:50.080 1:04.299 12 15:33:19.970 1:02.680
3 15:23:56.178 1:06.098
4 15:24:59.297 1:03.119 (481) NAPOLITANO ANTONIO
5 15:26:01.920 1:02.623 1 15:21:49.054 1:10.605
6 15:27:04.546 1:02.626 2 15:22:52.962 1:03.908
7 15:28:07.047 1:02.501 3 15:23:56.376 1:03.414
8 15:29:08.903 1:01.856 4 15:25:00.407 1:04.031
9 15:30:10.496 1:01.593 5 15:26:02.908 1:02.501
10 15:31:12.035 6 15:27:07.288 1:04.380
11 15:32:14.081 1:02.046 7 15:28:10.073 1:02.785
12 15:33:16.009 1:01.928 8 15:29:12.758 1:02.685
9 15:30:15.005 1:02.247
(23) ODIN VICTOR MARTIN 10 15:31:16.897 1:01.892
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

www.ultracross.it
MYLAPS

Stampato: 08/12/2018 15:35:04 Esposta alle ore :



/C)

Automobile Club d'lalia
Sr@RT

23° Trofeo Invernale "A. SENNA"
08-09/12/2018

internazionale na Q_J!p

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

IAME X30 Junior

Finale 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:20:35

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
08/12/2018 15:00 .

.
....

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S3Tm
11 15:32:18.800 1:01.903 7 15:28:16.892 1:10.845
12 15:33:20.675 8 15:29:19.914 1:03.022
9 15:30:22.879 1:02.965
(187) CHIURATO MATTIA 10 15:31:25.297
1 15:21:47.223 1:09.200 11 15:32:28.319 1:03.022
2 15:22:51.901 1:04.678 12 15:33:31.140 1:02.821
3 15:23:56.226 1:04.325
4 15:25:00.482 1:04.256 (33) COZZOLINO FRANCESCO
5 15:26:03.182 1:02.700 1 15:21:55.793 1:17.264
6 15:27:06.899 1:03.717 2 15:23:01.510 1:05.717
7 15:28:09.607 1:02.708 3 15:24:06.122 1:04.612
8 15:29:12.548 1:02.941 4 15:25:10.391 1:04.269
9 15:30:15.559 1:03.011 5 15:26:14.635 1:04.244
10 15:31:18.045 6 15:27:18.093
11 15:32:20.772 1:02.727 7 15:28:22.111 1:04.018
12 15:33:23.699 1:02.927 8 15:29:26.762 1:04.651
9 15:30:30.937 1:04.175
(17) MARZI VALERIO 10 15:31:34.671 1:03.734
1 15:21:49.354 1:11.633 11 15:32:38.323 1:03.652
2 15:22:53.786 1:04.432 12 15:33:42.062 1:03.739
3 15:23:58.189 1:04.403
4 15:25:02.466 1:04.277 (34) ABBATE ALESSIO MARIO
5 15:26:05.855 1:03.389 1 15:21:45.815 1:07.995
6 15:27:08.860 1:03.005 2 15:22:49.570 1:03.755
7 15:28:11.646 1:02.786 3 15:23:53.194 1:03.624
8 15:29:14.692 1:03.046 4 15:24:58.640 1:05.446
9 15:30:17.548 1:02.856 5 15:26:02.212 1:03.572
10 15:31:20.415 1:02.867 6 15:27:05.798 1:03.586
11 15:32:22.946 1:02.531 7 15:28:08.634 1:02.836
12 15:33:25.363 8 15:29:11.219
9 15:30:13.907 1:02.688
(225) L1ZIO ALESSANDRO
1 15:21:48.248 1:09.416 (814) GUIRRERI GIUSEPPE
2 15:22:52.150 1:03.902 1 15:21:47.707 1:10.430
3 15:23:54.420 1:02.270 2 15:22:52.336 1:04.629
4 15:25:01.388 1:06.968 3 15:23:56.455 1:04.119
5 15:26:03.566 1:02.178 4 15:24:59.659 1:03.204
6 15:27:06.620 1:03.054 5 15:26:02.383 1:02.724
7 15:28:14.098 1:07.478 6 15:27:05.709 1:03.326
8 15:29:16.811 1:02.713 7 15:28:08.117 1:02.408
9 15:30:19.131 1:02.320
10 15:31:21.424 1:02.293
1 15:32:23.573 1:02.149
12 15:33:25.618
(47) LACORTE NICOLA
1 15:21:49.534 1:11.202
2 15:22:54.010 1:04.476
3 15:23:57.722 1:03.712
4 15:25:00.996 1:03.274
5 15:26:03.488 1:02.492
6 15:27:14.955 1:11.467
7 15:28:18.498 1:03.543
8 15:29:20.822 1:02.324
9 15:30:24.694 1:03.872
10 15:31:26.663 1:01.969
11 15:32:28.571
12 15:33:31.018 1:02.447
(478) MILANO LIBERATO
1 15:21:46.676 1:08.649
2 15:22:50.286 1:03.610
3 15:23:53.238 1:02.952
4 15:24:58.428 1:05.190
5 15:26:01.852 1:03.424
6 15:27:06.047 1:04.195

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 08/12/2018 15:35:04

Esposta alle ore :

Orbits

www.ultrac

ross.it
MYLARS




